
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Charlette Probst 
Finance/HR Manager 

Ext. 62935 
Charlette.Probst@pisa.nm.gov 

Claudette Roybal 
Chief Procurement Officer 

Ext. 62932 
Claudette.Roybal@pisa.nm.gov 

Marlene Vigil 
Financial Specialist 

Ext. 62934 
Marline.Vigil@pisa.nm.gov 

Dominique Williams 
Accountant/Auditor 

Ext. 62933 
Dominique.Williams@pisa.nm.gov 

Kaylynn Roybal 
Benefits/Wellness Coordinator 

Ext. 62942 
Kaylynn.Roybal@pisa.nm.gov 

Kaylei Jones 
Benefits/Wellness Manager 

Ext. 62940 
Kaylei.Jones@pisa.nm.gov 

Leslie Martinez 
Benefits Analyst 

Ext. 62941 
Leslie.Martinez@pisa.nm.gov 

Board of Directors 

Martha Quintana 
Deputy Director 

Ext. 62936 
Martha.Quintana@pisa.nm.gov 

Patrick Sandoval 
Executive Director 

Ext. 62931 
Patrick.Sandoval@pisa.nm.gov 

Phillip Gonzales 
Chief Financial Officer 

Ext. 62937 
Phillip.Gonzales@pisa.nm.gov 

Vacant 
Risk Coordinator 

Ext. 62939 
@pisa.nm.gov 
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410 Old Taos Highway 
Santa Fe, NM 87501 
1‐800‐548‐3724 or 505‐988‐2736 
https://nmpsia.com  

Miraya Pacheco 
Executive Secretary/Admin. Assistant 

Ext. 62930 
Miraya.Pacheco@pisa.nm.gov 


